PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DUY

Số: 09/KH-CM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 01  tháng 9 năm 2023

KẾ HOẠCH THÁNG  9/2023
Phát động CBGVNV và HS toàn trường hưởng ứng đợt thi đua chào mừng Kỷ niệm 77 năm Quốc khánh 2/9, chuẩn bị mọi điều kiện cho năm học mới và Lễ khai giảng Năm học 2023-2024
I. Đánh giá hoạt động tháng 8/2023
- Thực hiện chương trình theo kế hoạch chung của PGD&ĐT, Sở GD&ĐT

- Duyệt tuyến sinh lớp 6 đợt 2.

- Phân công giảng dạy, phân công bồi dưỡng HSG, sắp xếp TKB năm học 2023-2024
- Từ ngày 03/8 đến 9/8/2023 tổ chức kiểm tra lại, xét lên lớp và biên chế HS vào lớp mới.

- Ngày 01/9/2023 Biên chế lớp bàn giao lớp cho GVCN.

II. Kế hoạch tháng 9/2023
- Thực hiện chương trình tuần 1(6/9 - 10/9/2023)
- Khai giảng năm học mới trên truyền hình ngày 5/9/2022. Chỉ đạo thực hiện chương trình tuần 1 (từ ngày 6/9/2023).
- Cập nhật, rà soát số liệu trên cổng thông tin tỉnh để có số liệu báo cáo nhanh tình hình HS, CBGVNV và CSVC trường học trước ngày 6/9/2022; Sau khi cập nhật, chốt số liệu và gửi báo cáo đầu năm trước ngày 9/9/2023
- Thành lập đội tuyển HSG 6, 7, 8 ,9; Tổ chức Hội nghị triển khai kế hoạch BDHSG;( Sẽ có thông báo sau). Giáo viên các tổ thành lập đội tuyển HSG, dự kiến lịch dạy các bộ môn, nhà trường tiến hành sắp xếp, tiến hành Hội nghị triển khai kế hoạch BDHSG
- Giáo viên cập nhật Lịch báo giảng ở trường và cổng TTĐT của Sở
- Cập nhật kế hoạch dạy học trên Cổng TTĐT

- Chỉ đạo các tổ chuyên môn xây dựng kế hoạch dạy học nộp chuyên môn trường trước ngày 29/8/2023
- Xây dựng kế hoạch CM, chỉ đạo các tổ CM họp xây dựng kế hoạch năm, tháng, tuần của tổ vá cá nhân.
- Nộp danh sách phân công đội ngũ, thời khóa biểu, các biểu mẫu báo cáo đầu năm năm học 2023 -2024
	Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường, các tổ trưởng;

- Đăng tải trang web;

- Lưu: VT, CM.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Viết Đông

PAGE
1